
 
 

UCHWAŁA NR 629/LXIII/2022 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 10.871.280,33 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 10.700.450,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 264.337.711,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 235.497.298,09 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 28.840.413,22 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 10.955.035,33 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 10.784.205,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 273.210.342,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 231.554.763,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 41.655.579,80 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność na 
podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14137



2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 
 
 

Krzysztof Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14137



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 117 600,00

0,00 0,00

70007 0,00 117 600,00

0,00 0,00

0,00 117 600,00

801 -450,00 14 180,00

0,00 0,00

80101 -450,00 7 880,00

0,00 0,00

-450,00 0,00

0,00 5 900,00

0,00 80,00

0,00 450,00

0,00 1 450,00

80104 0,00 3 800,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1                                                         

do Uchwały Nr 629/LXIII/2022                         

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 22 grudnia  2022 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 11 129 000,00 11 246 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 419 000,00 9 536 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

9 279 000,00 9 396 600,00

Oświata i wychowanie 4 878 388,22 4 892 118,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 254 270,00 261 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

101 500,00 101 050,00

0830 Wpływy z usług 13 300,00 19 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00 190,00

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 400,00 21 850,00

Przedszkola 4 121 746,00 4 125 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14137



0,00 3 800,00

80148 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

852 -10 700 000,00 500,33

0,00 0,00

85295 -10 700 000,00 500,33

0,00 0,00

0,00 500,33

-10 700 000,00 0,00

853 0,00 10 700 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 10 700 000,00

0,00 0,00

0,00 10 700 000,00

855 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85504 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

926 0,00 30 000,00

0,00 0,00

92604 0,00 30 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 288 800,00 292 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 22 000,00 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00 24 500,00

Pomoc społeczna 21 155 799,97 10 456 300,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 16 707 145,86 6 007 646,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,33

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

10 700 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 700 000,00

Rodzina 34 094 393,46 34 103 393,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 9 000,00

Kultura fizyczna 2 748 000,00 2 778 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 2 711 000,00 2 741 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14137



0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: -10 700 450,00 10 871 280,33

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 700 450,00 10 871 280,33

0,00 0,00

2 566 600,00

bieżące 235 326 467,76 235 497 298,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 536 600,00

506 012,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

265 138,17 265 138,17

majątkowe

771 150,20 771 150,20

majątkowe 28 840 413,22 28 840 413,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

506 012,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 264 166 880,98 264 337 711,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14137



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 428 000,00   11 110 000,00   11 103 200,00   0,00   11 103 200,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   4 318 000,00   1 378 000,00   2 940 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 600,00   117 600,00   117 600,00   0,00   117 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 545 600,00   11 227 600,00   11 220 800,00   0,00   11 220 800,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   4 318 000,00   1 378 000,00   2 940 000,00   0,00   

13 718 000,00   10 778 000,00   10 771 200,00   0,00   10 771 200,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   2 940 000,00   0,00   2 940 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 600,00   117 600,00   117 600,00   0,00   117 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 835 600,00   10 895 600,00   10 888 800,00   0,00   10 888 800,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   2 940 000,00   0,00   2 940 000,00   0,00   

17 085 794,26   16 665 761,96   16 082 579,96   12 184 287,19   3 898 292,77   8 000,00   571 000,00   4 182,00   0,00   0,00   420 032,30   420 032,30   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,33   500,33   500,33   0,00   500,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 086 294,59   16 666 262,29   16 083 080,29   12 184 287,19   3 898 793,10   8 000,00   571 000,00   4 182,00   0,00   0,00   420 032,30   420 032,30   0,00   0,00   

12 399 938,50   11 979 906,20   11 955 224,20   9 149 002,00   2 806 222,20   0,00   20 500,00   4 182,00   0,00   0,00   420 032,30   420 032,30   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,33   500,33   500,33   0,00   500,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 400 438,83   11 980 406,53   11 955 724,53   9 149 002,00   2 806 722,53   0,00   20 500,00   4 182,00   0,00   0,00   420 032,30   420 032,30   0,00   0,00   

83 871 203,93   76 185 409,44   55 459 947,35   47 371 130,62   8 088 816,73   20 519 981,49   128 676,00   76 804,60   0,00   0,00   7 685 794,49   7 685 794,49   0,00   0,00   

-84 205,00   -84 205,00   -84 205,00   -84 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 935,00   19 935,00   19 935,00   0,00   19 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 806 933,93   76 121 139,44   55 395 677,35   47 286 925,62   8 108 751,73   20 519 981,49   128 676,00   76 804,60   0,00   0,00   7 685 794,49   7 685 794,49   0,00   0,00   

39 065 736,10   37 241 135,00   33 162 912,00   28 682 423,00   4 480 489,00   4 004 729,00   73 494,00   0,00   0,00   0,00   1 824 601,10   1 824 601,10   0,00   0,00   

-78 000,00   -78 000,00   -78 000,00   -78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 987 736,10   37 163 135,00   33 084 912,00   28 604 423,00   4 480 489,00   4 004 729,00   73 494,00   0,00   0,00   0,00   1 824 601,10   1 824 601,10   0,00   0,00   

27 968 260,39   22 107 067,00   14 461 629,00   12 156 991,00   2 304 638,00   7 614 900,00   30 538,00   0,00   0,00   0,00   5 861 193,39   5 861 193,39   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 935,00   19 935,00   19 935,00   0,00   19 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 988 195,39   22 127 002,00   14 481 564,00   12 156 991,00   2 324 573,00   7 614 900,00   30 538,00   0,00   0,00   0,00   5 861 193,39   5 861 193,39   0,00   0,00   

1 506 586,22   1 506 586,22   343 612,62   304 312,62   39 300,00   1 064 069,00   22 100,00   76 804,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 205,00   -6 205,00   -6 205,00   -6 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500 381,22   1 500 381,22   337 407,62   298 107,62   39 300,00   1 064 069,00   22 100,00   76 804,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 059 589,97   30 909 589,97   11 911 701,75   5 937 979,48   5 973 722,27   96 000,00   18 901 888,22   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

-10 700 000,00   -10 700 000,00   -136 131,00   -87 891,00   -48 240,00   0,00   -10 563 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 359 589,97   20 209 589,97   11 775 570,75   5 850 088,48   5 925 482,27   96 000,00   8 338 019,22   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

17 161 395,86   17 161 395,86   3 193 317,00   363 150,84   2 830 166,16   96 000,00   13 872 078,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 700 000,00   -10 700 000,00   -136 131,00   -87 891,00   -48 240,00   0,00   -10 563 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 461 395,86   6 461 395,86   3 057 186,00   275 259,84   2 781 926,16   96 000,00   3 308 209,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 700 000,00   10 700 000,00   136 131,00   87 891,00   48 240,00   0,00   10 563 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 700 000,00   10 700 000,00   136 131,00   87 891,00   48 240,00   0,00   10 563 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

WYDATKI 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

przed zmianą 303 738,59   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 303 738,59   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 303 738,59   

przed zmianą 303 738,59   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00   

85295

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Załącznik Nr 2                                                         

do Uchwały Nr 629/LXIII/2022                         

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 22 grudnia  2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14137



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 700 000,00   10 700 000,00   136 131,00   87 891,00   48 240,00   0,00   10 563 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 700 000,00   10 700 000,00   136 131,00   87 891,00   48 240,00   0,00   10 563 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 055 993,46   36 055 993,46   4 091 749,64   2 772 498,95   1 319 250,69   273 100,00   31 691 143,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 064 993,46   36 064 993,46   4 100 749,64   2 781 498,95   1 319 250,69   273 100,00   31 691 143,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 124,00   181 124,00   179 924,00   174 325,00   5 599,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 124,00   190 124,00   188 924,00   183 325,00   5 599,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 362 015,76   4 938 378,76   2 003 378,76   414 036,43   1 589 342,33   2 907 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   1 423 637,00   1 423 637,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 000,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 440 015,76   5 016 378,76   2 003 378,76   414 036,43   1 589 342,33   2 985 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   1 423 637,00   1 423 637,00   0,00   0,00   

1 910 000,00   1 910 000,00   0,00   0,00   0,00   1 910 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 000,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 988 000,00   1 988 000,00   0,00   0,00   0,00   1 988 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 998 100,00   11 297 600,00   10 292 000,00   5 796 236,00   4 495 764,00   780 000,00   225 600,00   0,00   0,00   0,00   5 700 500,00   5 700 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 028 100,00   11 327 600,00   10 322 000,00   5 796 236,00   4 525 764,00   780 000,00   225 600,00   0,00   0,00   0,00   5 700 500,00   5 700 500,00   0,00   0,00   

11 095 000,00   10 575 500,00   9 772 500,00   5 706 900,00   4 065 600,00   780 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   519 500,00   519 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 125 000,00   10 605 500,00   9 802 500,00   5 706 900,00   4 095 600,00   780 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   519 500,00   519 500,00   0,00   0,00   

273 039 512,54   231 383 932,74   148 223 167,14   78 238 901,31   69 984 265,83   25 419 081,49   54 404 163,51   80 986,60   0,00   3 256 534,00   41 655 579,80   38 715 579,80   2 940 000,00   0,00   

-10 784 205,00   -10 784 205,00   -220 336,00   -172 096,00   -48 240,00   0,00   -10 563 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 955 035,33   10 955 035,33   313 166,33   96 891,00   216 275,33   78 000,00   10 563 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

273 210 342,87   231 554 763,07   148 315 997,47   78 163 696,31   70 152 301,16   25 497 081,49   54 404 163,51   80 986,60   0,00   3 256 534,00   41 655 579,80   38 715 579,80   2 940 000,00   0,00   

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

0,00   

przed zmianą 303 738,59   

zmniejszenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 303 738,59   

92604

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14137



                                                      

Załącznik Nr 3                                                         

do Uchwały Nr 629/LXIII/2022                         

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 22 grudnia  2022 roku

1 Szkoła Podstawowa Nr 3 600,00 zł                      600,00 zł                                    

2 Szkoła Podstawowa Nr 4 16 220,00 zł                 16 220,00 zł                               

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 1 000,00 zł                   1 000,00 zł                                 

4 Szkoła Podstawowa Nr 6 350,00 zł                      350,00 zł                                    

5 Szkoła Podstawowa Nr 7 2 600,00 zł                   2 600,00 zł                                 

I 20 770,00 zł                20 770,00 zł                             

6 Szkoła Podstawowa Nr 5 1 000,00 zł                   1 000,00 zł                                 

7 Szkoła Podstawowa Nr 4 7 500,00 zł                   7 500,00 zł                                 

II 8 500,00 zł                  8 500,00 zł                               

8 Miejskie Przedszkole Nr 1 260 000,00 zł               260 000,00 zł                             

9 Miejskie Przedszkole Nr 2 118 520,00 zł               118 520,00 zł                             

10 Miejskie Przedszkole Nr 3 280 000,00 zł               280 000,00 zł                             

11 Miejskie Przedszkole Nr 4 206 800,00 zł               206 800,00 zł                             

12 Miejskie Przedszkole Nr 5 239 000,00 zł               239 000,00 zł                             

13 Miejskie Przedszkole Nr 6 242 400,00 zł               242 400,00 zł                             

14 Miejskie Przedszkole Nr 8 210 000,00 zł               210 000,00 zł                             

15 Miejskie Przedszkole Nr 10 272 000,00 zł               272 000,00 zł                             

III 1 828 720,00 zł           1 828 720,00 zł                        

16 Miejskie Przedszkole Nr 3 1 200,00 zł                   1 200,00 zł                                 

17 Miejskie Przedszkole Nr 10 4 950,00 zł                   4 950,00 zł                                 

IV 6 150,00 zł                  6 150,00 zł                               

18 Szkoła Podstawowa Nr 1 114 000,00 zł               114 000,00 zł                             

19 Szkoła Podstawowa Nr 3 215 000,00 zł               215 000,00 zł                             

20 Szkoła Podstawowa Nr 4 218 400,00 zł               218 400,00 zł                             

21 Szkoła Podstawowa Nr 5 220 000,00 zł               220 000,00 zł                             

22 Szkoła Podstawowa Nr 6 21 500,00 zł                 21 500,00 zł                               

23 Szkoła Podstawowa Nr 7 175 000,00 zł               175 000,00 zł                             

V 963 900,00 zł              963 900,00 zł                           

2 828 040,00 zł           2 828 040,00 zł                        

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe na 

2022 rok

Ogółem rozdz. 80101 Darowizny

80148 Żywienie

Wydatki

80101                         

Odszkodowania

80104                        

Odszkodowanie

Ogółem rozdz. 80101 Zajęcia edukacyjne

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

utworzono rachunek dochodów

Ogółem rozdz. 80148 Żywienie

Dochody

Ogółem

Ogółem rozdz. 80104 Odszkodowania

Ogółem rozdz. 80104 Żywienie

80101 Darowizny

80104 Żywienie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14137



Załącznik Nr 4                                                         

do Uchwały Nr 629/LXIII/2022                         

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 22 grudnia  2022 roku

1 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 942 977,00 zł                  

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 1 815 800,00 zł                  

3 801 80101 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 117 300,00 zł                     

4 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 121 100,00 zł                     

5 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Informatyczno-Językowa Bydgoskiego 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Ciechanowie
-  zł                                  

6 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 90 900,00 zł                       

7 801 80103
Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole 

Podstawowej 
228 500,00 zł                     

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 513 900,00 zł                     

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 781 100,00 zł                     

10 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 478 600,00 zł                     

11 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 1 472 100,00 zł                  

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 430 200,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 544 900,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 203 400,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 235 800,00 zł

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 933 900,00 zł

17 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 606 000,00 zł

18 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 371 600,00 zł

19 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 561 300,00 zł

20 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 482 100,00 zł

21 801 80106 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 46 600,00 zł

22 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Akademia Krasnoludków" 121 000,00 zł                     

23 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka Montessori" 115 400,00 zł

24 801 80149 Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 249 800,00 zł

25 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 95 100,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 111 500,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Przedszkole STO 118 400,00 zł

28 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 97 500,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 392 400,00 zł

30 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 75 500,00 zł

31 801 80149 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny Alpik" 918 900,00 zł

32 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 679 300,00 zł

33 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 1 268 000,00 zł

34 801 80149
Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole 

Podstawowej 
1 155 400,00 zł

Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Niepubliczne jednostki oświatowe

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14137



35 801 80150 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 365 000,00 zł

36 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 258 400,00 zł

37 801 80150 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 724 700,00 zł

38 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 671 800,00 zł

39 854 85404
Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole 

Podstawowej 
3 100,00 zł

40 854 85404 Niepubliczne Przedszkole" Dom przedszkolaka Montessori" 1 700,00 zł

41 854 85404  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 2 600,00 zł

42 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 3 500,00 zł

43 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Społecznego Towarzystwa Oświatowego 3 500,00 zł

44 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 58 600,00 zł

45 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Akademia Przedszkolaka 1 700,00 zł

46 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 71 300,00 zł

47 854 85404 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 204 200,00 zł

48 854 85404 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 75 800,00 zł

19 822 177,00 zł                

49 801 80195
Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole 

Podstawowej 
18 000,00 zł                       

50 801 80195 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 23 870,00 zł                       

51 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 46 350,00 zł                       

52 801 80195  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 67 349,00 zł                       

53 801 80195 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 113 511,00 zł

54 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Kolorowa Trampolina" 34 305,00 zł

55 801 80195 Przedszkole Niepubliczne "Stumilowy Las" 10 870,00 zł

56 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 38 870,00 zł

801 80195 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 9 000,00 zł

57 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 47 870,00 zł

58 801 80195 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 15 000,00 zł

59 801 80195
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny 

Sendlerowej
520 074,00 zł                     

60 801 80195 Szkoła Podstawowa TWP 64 000,00 zł                       

1 009 069,00 zł                  

61 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 1 988 000,00 zł                  

62 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 895 000,00 zł                     

2 883 000,00 zł                  

63 851 85111 Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie 250 000,00 zł                     

23 964 246,00 zł                

Ogółem instytucje kultury

Ogółem jednostki oświatowe poz. 1 - 47

R A Z E M

Jednostki realizujące dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Ogółem poz. 48 - 57 

Instytucje kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14137


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-23T14:03:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




